
 

 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 РІШЕННЯ 

 

смт  Софіївка                                     № 27                             12 квітня 2022 року 

 

 

Про  надання дозволу на виконання робіт з видалення самосійних,  

порослевих та сухостійних зелених насаджень  

 

Керуючись Конституцією України, законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про рослинний світ», відповідно до Порядку 
видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах України, 

затвердженого    постановою    Кабінету   Міністрів    України    від    01.08.2006  

№ 1045, з метою приведення узбіччя частини автомобільної дороги загального 
користування місцевого значення О041803 Братське-Софіївка-/Н-11/ в межах 
від вулиці Першотравнева в смт Софіївка до автозаправочної станції «WOG» в 
належний санітарний стан, виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

1. Надати дозвіл Виконавчому комітету Софіївської селищної ради на 
виконання робіт з видалення самосійних, порослевих та сухостійних зелених 
насаджень на узбіччі частини автомобільної дороги загального користування 
місцевого значення О041803 Братське-Софіївка-/Н-11/ в межах від вулиці 
Першотравнева до автозаправочної станції «WOG». 

2.  Працівникам Виконавчого комітету Софіївської селищної ради: 
- роботи проводити з дотриманням техніки безпеки та згідно чинних 

норм; 
- після проведення робіт прибрати територію від зрізаної деревини та 

гілок. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Маська А.О.  
 

 

 

 

Селищний голова                                                                 Петро  СЕГЕДІЙ 

 


	МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ
	СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ

